Im Orig. 22 situ 
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tem, milites, Johannes de Velstede, Hermannus de Ursleve, Hermannus Holtnicher, Jordanus 

Sthapel junior, Echeligus dictus prope cimiterium, Thedolfus de Graslege, familiaris noster, 

burgenses in Brunsw ic , et plures alii fide digni. Actum et datum ibidem anno domini m°ccc° v° 

in die sanctorum Tyburcii et Valeriani martirum. 

/305 April 21. Das Kreuzkloster verkauft der Witwe Ludolf Monetarius eine halbe Mark 5 
jährlichen Zinses an zweien feiner Gärten. [ 5 5 6 

Original zu Wolfenbüttel mit zwei Siegeln, das des Conventes stark beschädigt. 

NOs Johannes prepositus et plebanus in Cantelsem, Gertrudis abbatisse, Adelheydis prio-

rissa totumque collegium sancte Crucis in Monte Cursorum juxta muros Brunesw. univer-

sis Christi fidelibus presens scriptum visuris sinceram in domino karitatem. Ne ea, que geruntur io 

in tempore, simul 1abantur cum tempore, solent scripture fideli testimonio perhennari. Hinc est, 

quod nos habito tractatu et utilitate nostre ecclesie inspecta vendidimus domine Sophie de sep-

tem turribus, relicte Ludolfi Monetarii quondam civis Bruneswicensis, dimidiam marcam puri 

argenti brunesvicensis ponderis et valoris annui cenfus, pro qua eidem assignavimus duos or-

tos, quorum unus fitus est apud nostram curiam, qui vocatur C1ushane, quem LUderus et Ger- 15 

trudis habent, solvens singulis annis in sesto pasce quinque solidos et in sesto beati Michaelis 

quinque solidos, reliquus vero fitus est juxta Ovecram et locum, qui Ketelcolc appellatur, quem 

habet Johannes Tector, solvens septem solidos annis singulis et terminis jam premissis, ipsam 

in corporalem possessionem eorundem ortorum presentibus inducendo, ita quod ad tempora vite 

sue de dictis ortis fertonem unum recipiet in termino quolibet premissorum. Et si cenfus die- 20 

torum ortorum fuerit diminutus, ut dimidia marca recipi nequeat de eisdem, ad supplendum 

defectum hujus in omnem eventum nos presentibus obligamus, hac tamen condicione adjecta, 

quod post obitum predicte domine anniversarius dies in nostro peragetur monasterio, et tunc 

fiet conventui consolacio sive servicium, prout dimidia marca se extendit. Si autem; quod absit, 

per nos vel nostrorum provisorum negligenciam consolacio facta non fuerit tempore constituto, 25 

nos jam dicte Sophie heredibus damus 1iberam facultatem per se dictum censum extorquendi 

ad servicium faciendum. Pro hiis autem omnibus septem marcas puri argenti, quas in usus ec-